Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo

Fone/Fax : (47) 3547-0179 / 3547-0232

gabinete@bracodotrombudo.sc.gov.br

Praça da Independência, 25- Centro – 89178-000 – Braço do Trombudo – Santa Catarina

CNPJ 95.952.230/0001-67

MUNICÍPIO DE BRAÇO DO TROMBUDO– SANTA CATARINA

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 78/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 78/2024

O Município de Braço do Trombudo, inscrito no CNPJ sob nº. 95.952.230/0001-

67, de conformidade com a Lei Federal nº. 14.113/2021, de 1º de abril de 2021;

torna público que será contratada, através de processo de Inexigibilidade de

Licitação, com fundamento no art. 74, inciso III alínea f, a empresa REINOLDO

FRANCISCO CARDINAL HUTH, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº

29.344.287/0001-59, com sede a AV. Presidente Juscelino Kubitschek de

Oliveira, nº2200, Bloco 34C; APT 204,CEP 96.075-810 bairro São Gonçalo,

Pelotas/RS, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA MINISTRAR CURSO DE CAPACITAÇÃO DE PROFESSORES

SOBRE O TEMA - TEA (TRANSTORNO DO ESPECTRO AUDISTA). O

Município de Braço do Trombudo pagará à CONTRATADA o valor total de R$

R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais) a ser pago em única parcela.

Braço do Trombudo (SC), 27 de abril de 2024.

NILDO MELMESTET

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-06-27T16:32:36-0300
	NILDO MELMESTET:59408693949